АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КУРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КУРСКОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 января 2020 года № 11
О ПРОВЕДЕНИИ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ ПО ПРОЕКТУ ВНЕСЕНИЯ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРАВИЛА ЗЕМЛЕПОЛЬЗОВАНИЯ И ЗАСТРОЙКИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КУРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА           (В ГРАНИЦАХ НАСЕЛЕННЫХ ПУНКТОВ СТАНИЦА КУРСКАЯ, ПОСЕЛОК РОВНЫЙ, ХУТОР НОВАЯ ДЕРЕВНЯ, СЕЛО ДОБРОВОЛЬНОЕ, ХУТОР НОВОТАВРИЧЕСКИЙ) КУРСКОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
В соответствии со статьей 31 Градостроительного кодекса Российской Федерации, на основании письма администрации Курского муниципального района Ставропольского края от 20.01.2020 № 188,
администрация муниципального образования Курского сельсовета Курского района Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести публичные слушания по проекту внесения изменений в «Правила землепользования и застройки муниципального образования Курского сельсовета (в границах населённых пунктов: станица Курская, посёлок Ровный, хутор Новая Деревня, село Добровольное, хутор Новотаврический) Курского района Ставропольского края» утвержденных решением совета Курского муниципального района Ставропольского края от 15.10.2015 г. № 227» в части:

1.1. Дополнения основных видов разрешенного использования территориальной зоны «Р. Зона рекреационного назначения» видом разрешенного использования «Спорт» (код 5,1);

1.2. Установления территориальной зоны «Ж-2. Зона размещения объектов образования» земельному участку с кадастровым номером 26:36:031303:908, площадью 11870 кв.м., расположенному по адресу: Ставропольский край, р-н Курский, муниципальное образование Курского сельсовета, ст-ца Курская, ул. Балтийская, с внесением изменений в графическую часть правил землепользования и застройки муниципального образования Курского сельсовета (в границах населённых пунктов: станица Курская, посёлок Ровный, хутор Новая Деревня, село Добровольное, хутор Новотаврический) Курского района Ставропольского края;

       1.3. Установления территориальной зоны «Ж-2. Зона размещения объектов образования» земельному участку с кадастровым номером 26:36:031311:582, площадью 8616 кв.м., расположенному по адресу: Ставропольский край, р-н Курский, муниципальное образование Курского сельсовета, ст-ца Курская, ул. Молодежная, с внесением изменений в графическую часть правил землепользования и застройки муниципального образования Курского сельсовета (в границах населённых пунктов: станица Курская, посёлок Ровный, хутор Новая Деревня, село Добровольное, хутор Новотаврический) Курского района Ставропольского края.
2. Местом проведения публичных слушаний определить кабинет № 9 здания администрации муниципального образования Курского сельсовета Курского района Ставропольского края по адресу: Ставропольский край, Курский район, станица Курская, улица Гагарина, 4.
3. Назначить время проведения публичных слушаний: 14.00 часов 3 марта 2020 года.

Замечания, предложения и отзывы от граждан по проекту принимаются в письменном виде до 16.00 часов 2 марта 2020 года в администрации муниципального образования Курского сельсовета Курского района Ставропольского края по адресу: Ставропольский край, Курский район, станица Курская, улица Гагарина, 4, каб. № 9.
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Станичник» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Курского сельсовета Курского района Ставропольского края в сети Интернет.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

	Заместитель главы администрации

муниципального образования

Курского сельсовета Курского района Ставропольского края

	                            Н.Н.Индалова